____________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM/ FACE/UFG

PROCESSO SELETIVO EDITAL NO 005/2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade Federal de Goiás,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, atendendo ao previsto no Edital nº 005/2023, e por decisão
da Coordenadoria de Pós-Graduação, torna pública a composição da Comissão de Seleção do referido Processo
Seletivo:

Presidente:     Thiago Alves

Membros:

Alex Fabianne de Paulo
André Luiz Barbosa da Silva
Cleidson Nogueira Dias
Daniela Rosim
Estela Najberg
Gustavo Henrique Petean
Jéssica Traguetto
Josiane Silva de Oliveira
Juliano Lima Soares
Marco Antônio Catussi Paschoalotto
Marcos de Moraes Sousa
Marcos Inácio Severo de Almeida
Maria Salete Batista Freitag
Ricardo Limongi França Coelho
Ricardo Messias Rossi
Sandro Eduardo Monsueto

Goiânia, 23 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Thiago Alves
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

(documento original assinado)